
Zarządzenie Nr 29/2009
Wójta Gminy Rojewo

z dnia 26 października 2009 r.

zmieniające Uchwałę Nr XXI/140/2008 Rady Gminy Rojewo
z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2009 rok.

Na podstawie art. 188 ust. 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.: Dz. U. Nr 169, poz. 1420,   z 2006 r. Nr 45, 
poz. 319; Nr 104, poz. 708; Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218; Nr 187, poz. 1381; Nr 249, poz. 
1832; z 2007 r. Nr 82, poz. 560; Nr 88, poz. 587; Nr 140, poz. 984; z 2008 r. Nr 180, poz. 
1112; Nr 209, poz. 1317; Nr 216, poz. 1370; nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 
100), zarządzam, co następuje:

W  Uchwale  Nr  XXI/140/2008  Rada  Gminy  Rojewo  z  dnia  30  grudnia  2008  r. 
dotyczącej uchwalenia budżetu na rok 2009, zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Rojewo 
Nr 4/2009 r.  z dnia 09 marca 2009 r.,  Uchwałą Nr XXIII/157/2009 Rady Gminy Rojewo 
z dnia 27 marca 2009 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Rojewo Nr 6/2009 z dnia 30 marca 
2009  r.,  Uchwałą Nr  XXIV/165/2009  Rady Gminy Rojewo  z  dnia  27  kwietnia  2009  r., 
Zarządzeniem Nr 13/2009 Wójta Gminy Rojewo z dnia 19 maja 2009 r., Zarządzeniem Nr 
14/2009 Wójta Gminy Rojewo z dnia 03 czerwca 2009 r., Zarządzeniem Nr 19/2009 Wójta 
Gminy Rojewo z dnia 18 czerwca 2009 r., Uchwałą Nr XXV/171/2009 Rady Gminy Rojewo 
z dnia 24 czerwca 2009 r., Zarządzeniem nr 20/2009 Wójta Gminy Rojewo z dnia 30 czerwca 
2009 r.,Zarządzeniem Nr 24/2009 Wójta Gminy Rojewo z dnia 24 sierpnia 2009 r.,Uchwałą 
Nr  XXVI/191/2009  Rady  Gminy  Rojewo  z  dnia  17  września  2009  r.,  wprowadza  się 
następujące zmiany:

§1. Dochody budżetowe w kwocie       12.241.903,00 zł
− zwiększa się o kwotę                        201.752,00 zł
− zmniejsza się o kwotę                                                                                               276,00 zł
− dochody po zmianie wynoszą       12.443.379,00 zł

(zgodnie z załącznikiem nr 1)

           W tym:

a) dotacje na zadania zlecone związane
    z realizacją zadań z zakresu administracji
    rządowej w kwocie                    1.633.417,00 zł
    - zwiększa się o kwotę            132.123,00 zł
    - dotacje po zmianie wynoszą
      (zgodnie z zał. nr 2)         1.765.540,00 zł



          b) dotacje na zadania powierzone
    realizowane na podstawie porozumień     
    pozostają bez zmian    1.500,00 zł

c) subwencja ogólna w kwocie         5.168.302,00 zł

    pozostaje bez zmian
    z tego:
    - część oświatowa         3.283.194,00 zł
    - część wyrównawcza         1.173.717,00 zł
    - część równoważąca            111.391,00 zł

1.1. Dochody majątkowe w kwocie         1.122.393,00 zł

1.2. Dochody bieżące po zmianie wynoszą             11.320.986,00 zł

§2. Wydatki budżetowe w kwocie       15.615.867,00 zł
− zwiększa się o kwotę            201.476,00 zł
− wydatki po zmianie wynoszą       15.817.343,00 zł

(zgodnie z załącznikiem nr 3)
   
     W tym:

     a) wydatki majątkowe w kwocie         5.747.697,00 zł
         pozostają bez zmian

     b) wydatki bieżące po zmianie wynoszą       10.069.646,00 zł

          z tego:
          - wynagrodzenia i pochodne         4.702.615,00 zł
          - dotacje w kwocie            196.368,00 zł
          - obsługa długu publicznego              60.000,00 zł

§3.  Deficyt  budżetowy w kwocie  3.373.964,00  zł  pozostaje  bez  zmian,  a  sfinansowany 
będzie:

- wolnymi środkami w kwocie            570.598,30 zł
- przychodami z tytułu kredytów
  i pożyczek w kwocie         2.803.365,70 zł

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 29/2009 Wójta Gminy Rojewo z dnia 26 października 2009 r.

Zmiany  wprowadzone  do  budżetu  na  podstawie  tego  zarządzenia  zwiększają  dochody 

i  wydatki  o  kwotę  201.476,00  zł.  Deficyt  budżetowy pozostaje  bez  zmian.  Na powyższe 

zmiany składają się następujące pozycje:

1. Na podstawie decyzji  Wojewody Kujawsko –  Pomorskiego Nr WFB.I.3011-54/09, 

zwiększone  zostały  dochody  i  wydatki  w  dziale  854  –  Edukacyjna  opieka 

wychowawcza,  rozdział  85415  o  kwotę  69.629,00  zł,  z  przeznaczeniem  na 

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym.

2. Na podstawie decyzji   Wojewody Kujawsko – Pomorskiego Nr WFB.I.3011-53/09 

zwiększony został plan dotacji celowych w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 

85213 § 2010 o kwotę 276,00 zł, natomiast zmniejszony został plan dotacji na zadania 

własne  rozdział  85213  §  2030  o  kwotę  276,00  zł.  Zmiany  wprowadzone  w  tym 

rozdziale nie spowodowały zmian w wydatkach.

3. Na podstawie decyzji   Wojewody Kujawsko – Pomorskiego Nr WFB.I.3011-52/09 

zwiększone  zostały dochody i  wydatki  w dziale  852 –  Pomoc  społeczna,  rozdział 

85212 o kwotę 131.737,00 zł z przeznaczeniem na realizację ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów.

4. Na podstawie decyzji nr 11/09 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w  Bydgoszczy  zwiększone  zostały  dochody  i  wydatki  w  dziale  751  –  Urzędy 

naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, 

rozdział  75113  –  Wybory  do  Parlamentu  Europejskiego  –  o  kwotę  110,00  zł, 

z  przeznaczeniem  na  archiwizację  i  brakowanie  dokumentacji  z  wyborów  do 

Parlamentu Europejskiego przeprowadzonych 07 czerwca 2009 r.

5. W dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75023 – Urzędy Gmin zwiększone 

zostały środki zaplanowane w § 4140 – wpłaty na PFRON – o kwotę 4.000,00 zł. 

Środki te pochodzą z rezerwy budżetowej.

6. Pozostałe  zmiany w ramach  działów pomiędzy rozdziałami  i  paragrafami  wynikły 

w trakcie realizacji budżetu a ich wprowadzenie jest konieczne w celu prawidłowej 

realizacji budżetu.


